
COPIA

COMUNE DI SAN VERO MILIS

Provincia di Oristano

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 97   di Reg.

Del 11-12-2020

OGGETTO: Approvazione Relazione delle
Performance anno 2019

L'anno duemilaventi il giorno undici
nel mese di dicembre alle ore 13:15 In San Vero Milis e
nella sede Comunale si è riunita la Giunta Comunale composta da:

Tedeschi Luigi Sindaco P
Cimino Maria Cristina Assessore P
Zaru Daniela Vice-Sindaco P
Pintus Andrea Assessore P
Carta Arturo Assessore P

presenti n.   5 e assenti n.   0.

Presiede l'adunanza il Sindaco  Luigi Tedeschi

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Pietro Caria, che redige il presente verbale, dando

atto che la riunione si svolge in video conferenza, ai sensi dell’art. 73 del DL. 17.03.2020

n° 18, col Segretario Comunale.

.

LA GIUNTA COMUNALE
Visto il Decreto Legislativo 27.10.2009, n. 150, ”Attuazione della legge 4 marzo 2009, n.
15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e
trasparenza delle pubbliche amministrazioni.” che prevede:- all’articolo, 10 comma 1,
lettera b), le amministrazioni pubbliche redigono annualmente “un documento, da
adottare entro il 30 giugno, denominato: «Relazione sulla performance» che evidenzia, a
consuntivo, con riferimento all'anno precedente, i risultati organizzativi e individuali
raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati ed alle risorse, con rilevazione degli
eventuali scostamenti, e il bilancio di genere realizzato.”

mailto:n.   0


- all’articolo 14 che l’organo di valutazione procede alla validazione della relazione che è
condizione inderogabile per l’accesso agli strumenti per premiare il merito.

-  all’articolo  15, comma  2, lettera  b), che l’organo di indirizzo politico –amministrativo
definisce la relazione sulla performance.

Richiamato il sistema di misurazione e valutazione della Performance.

Visto il Piano dettagliato degli Obiettivi e Piano delle Performance anno 2019,  approvato
con delibera della Giunta Comunale n. 105 del 26.09.2019.

Dato atto che il Nucleo di valutazione ha provveduto alla validazione della Relazione sulla
Performance 2019 in data 04.12.2019 con verbale n.4/2020.

Considerato che l’approvazione della Relazione sulla Performance è titolo per procedere
ai successivi adempimenti previsti dal sistema di valutazione per l’erogazione della
retribuzione di risultato e del salario accessorio rispettivamente delle P.O. e del personale
dipendente.

Acquisito il parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal Responsabile
dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000.

Acquisito il parere favorevole, in ordine alla regolarità contabile, espresso dal
Responsabile dell’Area finanziaria ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000.

Con votazione unanime, palesemente espressa

DELIBERA

1) di approvare la Relazione sulla Performance anno 2019 allegata al presente atto, di
cui fa parte integrante e sostanziale, validata dal Nucleo di Valutazione in data 04.12.2020
con verbale n.4/2020;

2) di pubblicare la relazione sul sito del Comune nella sezione “Amministrazione
trasparente”.

 Di dichiarare, con separata votazione ad esito unanime, la presente deliberazione
immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del TUEL n° 267/00 e ss.mm.
e ii,

DELIBERA DI GIUNTA n.97 del 11-12-2020 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 2



DELIBERA DI GIUNTA n.97 del 11-12-2020 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 3



Pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.267/2000
Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica:

           Il Responsabile del Servizio:

           Dr.ssa Sandra Pili
_____________________________________________

           Dr.ssa Antonia Zolo
_____________________________________________

           Dr.ssa Raffaella Stucchi    _____________________________________________

           Ing. Maria Cirillo              _____________________________________________

           Luigi Tedeschi                 _____________________________________________

           Il Segretario Comunale     _____________________________________________

Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile:

               Il Responsabile del Servizio:

                Dr.ssa Sandra Pili   _____________________________________________

Letto, approvato e sottoscritto

  Il Presidente                                                        Il Segretario Comunale
F.to  Luigi Tedeschi                                                 F.to Dott. Pietro Caria

In pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 17-12-2020
Reg. n.  1042

Il Responsabile dell'Albo                                         Il Segretario Comunale

F.to Maria Cellina Piga                                                      F.to Dott. Pietro Caria

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo e d'ufficio.
                                                                              Il Funzionario Incaricato

DELIBERA DI GIUNTA n.97 del 11-12-2020 COMUNE DI SAN VERO MILIS Pag. 4


